2019年6月10日

株主および登録株式質権者 各位

株式併合に関する公告

当社は、2019 年 3 月 28 日開催の第 14 期定時株主総会の決議に基づき、2019 年 7 月 1

日をもって株式併合を行いますので、下記のとおり公告いたします。

記

・株式併合の割合 当社普通株式4株を1株に併合する

・株式併合の効力発生日 2019年7月1日

・効力発生日における発行可能株式総数 41,750,000株

以上

東京都港区虎ノ門三丁目２番２号

虎 ノ 門 ３ ０ 森 ビ ル

シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代表取締役社長兼 CEO 吉田  文紀